

GLARMESTER NIELSON ApS

Virum Stationsvej 109
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Jesper Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER NIELSON ApS
Virum Stationsvej 109
2830 Virum

Telefonnummer: 45853399

CVR-nr: 33391900

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling henvises der til efterstående årsregnskab.

Årets resultat

Årets resultat udgør kr. 82.866 efter skat, hvilket ledelsen vurderer som rimeligt tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.054.614	926.136
Personaleomkostninger	1	-942.206	-676.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-46.858
Resultat af ordinær primær drift		108.408	202.345
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.062
Ordinært resultat før skat		108.408	198.283
Skat af årets resultat	2	-25.542	-43.755
Årets resultat		82.866	154.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	197.000
Overført resultat		82.866	-42.472
I alt		82.866	154.528

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.665	11.665
Materielle anlægsaktiver i alt	4	7.665	11.665
Deposita		22.619	17.057
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.619	17.057
Anlægsaktiver i alt		30.284	28.722
Fremstillede varer og handelsvarer		20.892	11.884
Varebeholdninger i alt		20.892	11.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.211	179.097
Tilgodehavender i alt		86.211	179.097
Likvide beholdninger		533.604	621.647
Omsætningsaktiver i alt		640.707	812.628
Aktiver i alt		670.991	841.350

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		242.399	159.533
Forslag til udbytte		0	197.000
Egenkapital i alt		322.399	436.533
Hensættelse til udskudt skat		1.686	2.566
Hensatte forpligtelser i alt		1.686	2.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.826	106.911
Skyldig selskabsskat		22.422	42.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.098	251.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.560	1.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.906	402.251
Gældsforpligtelser i alt		346.906	402.251
Passiver i alt		670.991	841.350

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	159.533	197.000	436.533
Betalt udbytte	0	0	-197.000	-197.000
Årets resultat	0	82.866	0	82.866
Egenkapital, ultimo	80.000	242.399	0	322.399

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	876.054	641.953
Pensionsbidrag	41.383	14.699
Andre omkostninger til social sikring	24.769	20.281
	<u>883.773</u>	<u>676.933</u>
Antal gennemsnitligt ansatte i året	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	26.422	44.638
Ændring af udskudt skat	-880	-883
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.542</u>	<u>43.755</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	300.00
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-300.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-58.335
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-62.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.665

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmidler.

Aftalen udløber ultimo 2019.

Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 71.200 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2